关于公布广州中医药大学佛山临床医学院 2024 年硕士研究生招生复试

第二阶段拟复试名单的通知

各相关考生：

根据学校相关文件要求及会议精神，现将我院 2024 年硕士研究生招生第二阶段拟复试名单公布，具体如下：

序号 考生编号 考生姓名 报考专业代码 报考专业 研究方向代码 研究方向

1 104594411080168 杨** 100104 病理学与病理生理学 00 不区分研究方向

2 105594210017297 王** 100104 病理学与病理生理学 00 不区分研究方向

3 106624000003238 袁** 100104 病理学与病理生理学 00 不区分研究方向

4 100634000107948 郭** 100104 病理学与病理生理学 00 不区分研究方向

5 101594000002646 张** 100104 病理学与病理生理学 00 不区分研究方向

6 105424431800307 肖** 100201 内科学 00 不区分研究方向

7 105904567811207 陶** 100201 内科学 00 不区分研究方向

8 100894131101771 鲁** 100201 内科学 00 不区分研究方向

9 105594210015143 车** 100201 内科学 00 不区分研究方向

10 106314200005146 王** 100201 内科学 00 不区分研究方向

11 105704567891762 谢** 100210 外科学 00 不区分研究方向

12 104034105101364 蔡** 100210 外科学 00 不区分研究方向

13 110654852312556 李** 100210 外科学 00 不区分研究方向

14 106314200006320 张** 100210 外科学 00 不区分研究方向

15 105704567891742 李** 100210 外科学 00 不区分研究方向

16 106314200003207 吕** 100216 运动医学 00 不区分研究方向

17 101174202401295 王** 100216 运动医学 00 不区分研究方向

18 105424431900371 马** 100216 运动医学 00 不区分研究方向

19 105594210010636 曾** 100216 运动医学 00 不区分研究方向

20 103934210215065 何** 100216 运动医学 00 不区分研究方向

21 104414370203236 陈** 100216 运动医学 00 不区分研究方向

22 118104202402691 杨** 100216 运动医学 00 不区分研究方向

23 105724202404230 张** 100508 中医骨伤科学 00 不区分研究方向

24 105724202401991 张** 100508 中医骨伤科学 00 不区分研究方向

25 105724202402712 黎** 100508 中医骨伤科学 00 不区分研究方向

26 105724202400649 黎** 105600 中药 00 不区分研究方向

请考生及时联系我院工作人员（联系电话 0757-82778711），并按照相关要求参加复试工作。

广州中医药大学佛山临床医学院

2024 年 4 月 11 日

	第二阶段拟复试名单的通知
	根据学校相关文件要求及会议精神，现将我院2024年硕士研究生招生第二阶段拟复试名单公布，具体如下：